DIOCÈSE DE PARIS

PAROISSE CATHOLIQUE  
SAINT - EUGÈNE  
SAINTE - CÉCILE

4, RUE DU CONSERVATOIRE  
75009 PARIS

VENDREDI 21 JANVIER 2011  
MESSE DE 19H

CELEBRÉE SELON LE MISSEL DU  
BX JEAN XXIII  
(FORME EXTRAORDINAIRE)

## REQUIEM POUR S.M. LE ROI LOUIS XVI

célébré selon les livres liturgiques en usage dans l'Église latine en 1962

### PROCESSION D'ENTREE

**De profundis parisien** – psaume 129 – faux-bourdon attribué à André Campra (1660 † 1744), maître de chapelle de Notre-Dame de Paris et de Louis XV à Versailles

De profundis clamávi ad te, Dómine : \*  
Dómine, exáudi vocem meam.

Fiant aures tuæ intendéntes \*  
in vocem deprecationis meæ.

Si iniquitátes observáveris Dómine : \*  
Dómine, quis sutinébit ?

Quia apud te propitiátio est : \*  
et propter legem tuam sustínui te Dómine.

Sustínuit ánima mea in verbo ejus : \*  
sperávit ánima mea in Dómino.

A custódia matutína usque ad noctem, \*  
speret Israël in Dómino.

Quia apud Dóminum misericórdia : \*  
et copiósa apud eum redemptio.

Et ipse rédimet Israël \*  
ex ómnibus iniquitátibus ejus.

Requiem ætérnam : \*  
dona eis Dómine.

Et lux perpétua \*  
lúceat eis.

*Des profondeurs, j'ai crié vers toi, Seigneur,  
Seigneur exauce ma voix.*

*Que tes oreilles soient attentives à la voix de  
ma prière.*

*Si tu tiens compte des iniquités, Seigneur,  
Seigneur, qui subsistera ?*

*Car près de toi est le pardon, et à cause de ta  
loi j'ai espéré en toi Seigneur.*

*Mon âme a espéré en ses paroles, mon âme a  
espéré en le Seigneur.*

*Depuis la garde du matin jusqu'à la nuit,  
Qu'Israël espère en le Seigneur.*

*Car auprès du Seigneur est la miséricorde, et  
abonde chez lui la rédemption.*

*Et c'est lui qui rachètera Israël de toutes ses  
iniquités.*

*Donne-leur Seigneur le repos éternel.*

*Et que la lumière perpétuelle brille sur eux.*

## INTROÏT

IV ESDRAS 2, 34-35 & PSAUME 64, 2-3

REQUIEM ætérnam \* dona eis, Dómine : & lux perpétua, lúceat eis. – Ps. Te decet hymnus, Deus, in Sion, et tibi reddétur votum in Jerusalem : \* exaudi oratiónem meam, ad te omnis caro véniet.

*Donne-leur, Seigneur, le repos éternel, & que la lumière perpétuelle brille sur eux. – Ps. A toi est due la louange, Dieu, dans Sion, & à toi ont vient rendre des sacrifices à Jérusalem ; exauce ma prière, viens toi viens toute chair.*

## KYRIE

### COLLECTE

*Vl.* Dóminus vóbiscum.

*Rl.* Et cum Spíritu tuo

*(On se met à genoux pendant l'oraison).*

**Oremus.** – Deus, indulgentiárum Dómine : da ánimæ fámuli tui Ludóvici cujus anniversárium depositiÓnis diem commemorámus, refrigerií sedem, quiétis beatitúdinem, et lúminis claritátem. Per Dóminum nostrum Jesum-Christum, Fílium tuum, qui tecum vivis & regnas in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum.